Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

  _19.05.2006__ № _05-11__                                                                19.05.2006 № _05-11
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О вступлении в Совет муниципальных образований Чувашской Республики

В соответствии со ст.66 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Чебоксарского района

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Вступить в Совет муниципальных образований Чувашской Республики.

2. Уполномочить главу Чебоксарского района Князева А.П. представлять муниципальное образование Чебоксарский район в Совете муниципальных образований Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

`

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0007.doc  стр. 2 из 1